[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2012   № 20/154
г. Слободской Кировской области
Об установлении стандарта уровня платежей населения за  услугу теплоснабжения и горячего водоснабжения от котельных предприятий города на второе полугодие 2012 года
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить стандарт уровня платежей населения за услугу теплоснабжения и горячего водоснабжения от котельных предприятий города на второе полугодие 2012 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности (Елькин А.В.).
3. Решение вступает в силу через десять дней после опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012.
Глава города Слободского      Е.А.Рычков
                                                                                           Приложение

к решению Слободской

городской Думы

от 21.03.2012  № 20/154
СТАНДАРТ

уровня платежей населения за услугу теплоснабжения и горячего водоснабжения от котельных предприятий города на второе полугодие 2012 года
	№ п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня платежей
населения, %

	С 01.07.2012 по 31.08.2012

	1.
	Котельная № 20 МУП «Теплосервис»
	Теплоснабжение
	88,55

	2.
	ООО «Меховая радуга»
	Теплоснабжение
	90,436

	С 01.09.2012 по 31.12.2012

	1.
	Котельная № 20 МУП «Теплосервис»
	Теплоснабжение
	81,80

	2.
	МУП «Теплосервис»
	Теплоснабжение
	92,38

	3.
	МУП «Теплосервис»
	Горячее водоснабжение
	81,86

	4.
	ООО «Меховая радуга»
	Теплоснабжение
	95,56

	5.
	ОАО «Слободской мясокомбинат»
	Теплоснабжение
	82,04

	6.
	МУП «Управляющая компания «Север»
	Теплоснабжение
	97,37